1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Toruńskiemu z budżetu Gminy Chełmża pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie nie przekraczającej 240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2026 r. publicznego transportu zbiorowego   na 2 liniach: 

1) Chełmża – Nowa Chełmża – Pluskowęsy – Zelgno – Dźwierzno – Zelgno – Zalesie – Mirakowo – 
Pluskowęsy – Chełmża; 

2) Chełmża –Browina - Kończewice – Bogusławki – Nawra –Kończewice – Browina-Chełmża.